
UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Trace Pro, Keychain, S80 Pro 

C8, C6 Keychain

www.bactra
ck.

cz



SPECIFICKÉ ÚČINKY DÁVEK 
ALKOHOLU*) 
BAC [% ] Specifické účinky 
0,02-0,03 Mírná euforie. Ztráta plachosti. Tlumící

účinky nejsou zřejmé. Zhoršení je možné
u některých jedinců. 

0,04-0,06 Pocit pohody, relaxace, nižší zábrany a pocit 
tepla. Euforie. Někdy menší porucha 
uvažování a paměti. Snížení opatrnosti. 
Při této úrovni intoxinace může být 
snížena schopnost řídit.

0,07-0,09 Mírné narušení rovnováhy, řeči, vidění, 
reakční doby a sluchu. Euforie. Soudnost a 
sebeovládání jsou omezeny. Pozornost, 
reakce a paměť jsou narušeny. Řidičské 
dovednosti jsou vždy zhoršeny při této 
a vyšší úrovni intoxinace.

0,10-0,12 Významné narušení motorické koordinace a 
ztráta dobrého úsudku. Řeč může být 
nesrozumitelná. Rovnováha, vidění, reakční 
doba a sluch budou narušeny. Euforie. 

0,13-0,15 Hrubé poškození pohyblivosti a nedostatek 
fyzické kontroly. Rozmazané vidění a velká 
ztráta rovnováhy. Euforie se zmenšuje a 
začíná se objevovat dysforie (stavy úzkosti a 
depresivního prožívání). 

BAC [% ] Specifické účinky 
0,16-0,20 Převládá dysforie (stavy úzkosti a 

depresivního prožívání). Může se objevit 
nevolnost. 

0,25 Nutná pomoc při chůzi. Celkový duševní 
zmatek. Dysforie (stavy úzkosti a 
depresivního prožívání) s nevolností a 
zvracením. 

0,30 Ztráta vědomí. 
0,40 a více Nástup komatu. Možná smrt kvůli zastavení 

dýchání. **) 

2 3

BAC = Blood Alcohol Content (Obsah alkoholu v krvi).     
Přístroj zobrazuje výsledky měření v % BAC, hodnoty 
v promile jsou desetkrát větší (např. 0,13 % BAC = 1,3 ‰).

*) Účinky intoxikace alkoholem jsou výrazně ovlivněny individuálními rozdíly mezi 
uživateli. Někteří uživatelé budou pod vlivem alkoholu mnohem dříve, než je 
uvedeno výše. 

**) Smrt může nastat i při nižším množství alkoholu v krvi, je to velmi individuální.

Vaše řidičské schopnosti mohou být narušeny na libovolné 
úrovni nad 0,00 %BAC (tzn. 0,00 ‰). Nikdy není bezpečné 
vypít jakékoliv množství alkoholu a řídit.

Důležité!
Testované osoby by měly počkat 20 minut po jídle, pití 
nebo kouření, než začnou foukat do BACtrack testeru. 
Nepodaří-li se počkat 20 minut, může dojít k nepřesným 
výsledkům testů a poškození čidla.www.bactra

ck.
cz



4 5

PŘÍPRAVA
Instalace baterií 
Vložte baterie příslušeného typu do bateriového 

prostoru.

POPIS PRODUKTU
Čelní pohled

OBSLUHA

Krok č. 1: Zasuňte náustek do otvoru. 
Nepoužívejte násilí, náustek zasuňte 
pouze několik milimetrů.

Krok č. 2: Stiskněte tlačítko START. 
Tester rychle zobrazí celkový počet 
provedených testů a zahájí odpočet.

Krok č. 3: Když se odpočítávání blíží 
číslu 2, začněte se zhluboka 
nadechovat.

* Obrázek je pouze ilustrativní, jednotlivé funkce a tlačítka se mohou u jednotlivých modelů lišit

BACtrack Trace Pro, Keychain, S80 Pro

www.bactra
ck.

cz



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


